



Skolotāja/Pasniedzēja Vārds, uzvārds:	DRAŽEN GRBAC
Pozīcija:	Sporta skolotājs
2-3 par skolotāju:	Basketbola treneris, tēvs mileniāļiem- dēlam un meitai.

Metodes nosaukums:	Peripatētika no jauna
Kuros mācību priekšmetos metode ir pielietojama:	Jebkurš priekšmets, kam nepieciešamas teorētiskās nodarbības, garāki vārdiski skaidrojumi. Es ierosinu, vadīt stundu mainītos apstākļos un iestrādājot tajā svarīgas tēmas, var rasties labāka izpratne par attiecīgo tēmu un to ir vieglāk atcerēties.
Īss apraksts:	Šo metodi diez vai varētu nosaukt par jaunu. Ceturtajā gadsimtā B.C. Seno grieķu filozofu grupa, kas pulcējās ap Aristoteļa, sauca sevi par Peripatetiki, staigāšanu / pastaigu kā sava veida instrumentu izmantoja, lai diskusijas padarītu efektīvākas. Mēs to varam apskatīt arī kā pierādījumu vai jāsaka apstiprinājums vēlāk slavenajam latīņu teicienam: Mens sana in corpore sano.
Procesa apraksts :	Mūsu skola, lai gan pilsētā, atrodas netālu no strauta, kuram ir pastaigu celiņi abās pusēs un daži tilti, kas tos savieno. Pēc piecu minūšu gājiena no skolas pagalma, šķērsojot ceļu un paejot pāris mājām, mēs sasniedzam jauku parka daļu. Zaļā zona ļoti atšķiras no parastās skolas vides, kurā audzēkņi dienas laikā strādā stundās un stundās.
1.	Lai izpildītu šāda veida stundu, skolotājam tā jā sagatavo, izmantojot vienkāršu rīku kā Windows filmu veidotāju. Skolotājs veido balss ierakstus (pašu balss, tiešsaistē pieejamus ierakstus), apvienojot to ar kādu vizuālo attēlu, skolotājs izveido apmēram divdesmit minūšu garu stunda un jāievieto e-klasē.
2.	Studenti to ielādē savās mobilajās ierīcēs (vai skolas planšētdatoros), izmantojot piedāvāto saiti, lai viņi varētu to atskaņot, ejot pa paredzēto ceļu.
3.	Atkārtoti ieejot klasē, vajadzētu būt dažiem vienkāršiem jautājumiem, kurus uzdeva IKA lietojumprogramma, kas atsaucas uz tēmu, lai kontrolētu jaunās mācību metodes iedarbību.
4.	Tajā pašā laikā šo nodarbību realizācijas veidu var uzskatīt par nelielu "pretstatu" mazkustīgam dzīves stilam. Lielākā daļa jauniešu to praktizē, un skolai būtu jā dara vairāk, lai apkarotu šo ārkārtīgi kaitīgo ieradumu



Piemērs:	<p>Pirms sākt ar savu vieglatlētikas programmu, lai sagatavotos Kūpera testam, es sagatavoju nodarbību “Pārskatītā peripatetika” ar šādām nodaļām:</p> <ul style="list-style-type: none">- aerobika vai fiziskā izturība,- vispārējie aerobās spējas praktizēšanas un attīstības principi,- mūsu īpašā 12 minūšu programma, manas prasības un vērtējums,- dr. Kenneth Cooper
-----------------	---